
 

RETNINGSLINJER FOR MOT.TV-LØPENE 2010 
 

MOT.TV står for Miljø, Orientering og 
Trivsel i Telemark og Vestfold og er et 
fellestilbud til alle o-interesserte i de to 
fylkene i alderen 13 til 16 år (født 1994-
1997). MOT.TV vil i sesongen 2010 
gjennomføre flere helgesamlinger og 
organisere felles reise og/eller overnatting 
til store o-løp. På noen opplegg vil også 
juniorer delta. Til høsten blir det en egen 
MOT.TV ungdomscup med fem kule o-løp, 
ulike ledertrøyer og sammenlagt 
poengkonkurranse. Det konkurreres om 
følgende trøyer i klassene D/ 13-14 og D/H 
15-16: 

‐ Beste løper, gul trøye 
‐ Beste klatrer, blå trøye 
‐ Beste sprinter, grønn trøye 

Oppsatte løp 2010 
Dato Løp Arrangør Merknader 

29/08-10 U-2’ern POL 2-delt løp der sammenlagtvinner 
teller i MOT.TV cupen 

04/09-10 KM Lang Rauland Dyre Vaa Flott fjellterreng 

18/09-10 Kretsløp Notodden Notodden  

25/09-10 Salsås Grand Prix Larvik  

26/09-10 Blåbærløpet i 
Tønsberg 

OTO Finale med jaktstart / kartbytte 

 



Forventninger til arrangøren av MOT.TV­løp 

Speakertjeneste 
Arrangøren må ha en godt organisert speakertjeneste, der speaker har satt seg godt inn i 
deltagerne i MOT.TV-klassene. Det forventes at arrangørklubb og speaker legger ekstra 
vekt på å informere om: 

a. Status og resultatlister i klassene før løpet. 
b. Løpere som har utmerket seg i forskjellige klasser. 
c. Utdeling av trøyer før løpet (ikke i første løp). 
d. Intervjuer underveis 
e. Oppdatering fra løpet underveis og ifm målgang. 
f. Resultater og premieutdeling. 

Hvis arrangørklubben ikke har speaker som kan gjennomføre dette kan støtte til 
speakertjenester koordineres med MOT.TV’s løpskoordinator (Sturla Farnes, OTO). 

Løyper 
Løyper som er tilpasset årsklassene der følgende er tilfredsstilt: 

a. Meldepost underveis i tilknytning til samlingsplass der man kan se løperne 
og speaker kan gi status underveis, eventuelt at det meldes i fra post ute i 
løypa. 

b. Løypelegger har plukket ut strekk som skal være tellende i kåringen av 
”beste klatrer” og ”beste sprinter”. Strekket for ”beste klatrer” bør primært 
være et strekk med stigning eller kupering, i flate løyper kan det være et 
langstrekk. ”Beste sprinter” skal kåres på grunnlag av et kort, enkelt 
orienteringsteknisk strekk underveis i løypa (gjerne enkelt stistrekk) + 
siste strekk inn mot mål. I finalen gjelder egne regler, det tas der ut 2 
sprint- og 2 klatrestrekk som begge gir poeng. Det vil si at det deles ut 
dobbelt opp med poeng i finalen. 
Det opplyses i PM hvilke strekk som er tatt ut i de forskjellige klassene, 
samtidig som det angis i postbeskrivelsene i MOT.TV-klassene hvilke strekk 
som vil gjelde i kåring av beste klatrer / sprinter. 

c. MOT.TV-løperne bør løpe med startnummer for enklere oppfølging 
underveis. 

Resultater 
Resultatlister klargjøres og overleveres representant fra MOT.TV ifm premieutdeling hvis 
ikke annet avtales. Alternativt kan dette unnlates hvis arrangøren formidler resultater 
elektronisk samme dag som løpet. MOT.TV har som målsetning å formidle 
sammenlagtresultater i de 3 kategoriene i løpet av 24 timer etter at løp er gjennomført. 

Siste løp 
Arrangør av siste løp skal: 

a. Legge opp løp med jaktstart i klassene. Løperne bærer startnummer som 
viser rangering og startrekkefølge i klassen. 

b. Løype med kartbytte som foretas på samlingsplass. 
c. Målseil der løpere rangeres i en eventuelt spurt ved passering (stempling 

på målbukk foretas etter passering av målseilet). Måldommer må utpekes 
for rangering av løperne der det måtte være tvil om rekkefølge. 

d. Premieutdeling og trøyeutdeling må foretas i rimelig tid etter at løperne 
har gått i mål. 



e. Legge opp løyper med 2 klatre- og 2 sprintstrekk pr løype.  

Rangering av løperne 

Poeng i enkeltløp 
Det deles ut poeng i de 3 trøyekategoriene etter følgende skala etter hvert løp: 
100 – 80 – 60 – 50 – 45 – 40 – 35 – 30 – 26 – 22 for hhv 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 og 10 
plass. Øvrige løpere som gjennomfører løpet får 20 poeng i hver kategori. I finalen deles 
det ut poeng 2 ganger i konkurransen om grønn / blå trøye. 

Løpere som diskvalifiseres eller av en eller annen grunn ikke gjennomfører hele løpet 
konkurrerer ikke om poeng i spurt- og klatrekategorien, men vil få 20 poeng om klatre- 
eller spurtstrekket er gjennomført og tid er registrert. I konkurransen om ”beste løper” 
deles det ikke ut poeng til løpere som ikke gjennomfører løpet (diskvalifiseres eller 
bryter). 

Løpere som får godkjent gjennomført løp men ikke har registrert tid på poenggivende 
strekk får poeng i spurt og klatrekonkurransen etter totalplassering i klassen. De vil 
plasseres inn på samme plass som en annen løper i konkurransen, dvs at 2 løpere 
eksempelvis kan få 50 poeng i spurt- eller klatrekonkurransen i et løp hvis løperen som 
ikke har fått registrert tid på aktuelle strekk sammenlagt kommer på 4 plass i 
konkurransen. 

Sammenlagt etter flere løp og totalt 
Resultater fra enkeltløp legges sammen og legges til grunn for rangering av løperne 
underveis. De 3 beste løp teller i sammendraget før finalen, dvs at løpere som har vært 
med på alle løp kan stryke sine dårligste poengsummer før finalen. Ved oppsett av 
startlister før jaktstarten utgjør 1 poeng 2 sekunder, dvs at om løper nr 2 er 30 poeng 
bak løper nr 1, starter han/hun 60 sekunder bak. Beste løper rangeres på grunnlag av 
jaktstart i siste løp. En forutsetning for å konkurrere i sammendraget er at løperen har 
deltatt på minst 2 løp i tillegg til finalen. 

Løpere som ikke har vært med på 2 eller flere løp løper ut i fellesstart 10 minutter etter 
førstemann, men er ikke med i sammenlagtkonkurransen om gul trøye. 

Resultater i spurt- og klatrekategorien kåres etter finalen, og er basert på poengsum den 
enkelte løper har oppnådd i sine 3 beste løp + finalen. En forutsetning for å konkurrere 
er deltagelse i minst 2 løp + finalen. 

En løper kan kun inneha og vinne 1 trøye. Hvis en løper resultatmessig er kvalifisert for 
flere trøyer vil trøyer deles ut etter følgende rangering: 

1. Gul Trøye (beste løper) 
2. Blå trøye (beste klatrer) 
3. Grønn trøye (beste sprinter) 

 
Hvis 2 løpere står likt rangert underveis eller etter finalen i konkurransen om en av 
trøyene vil løpere rangeres på grunnlag av alder, dvs at den yngste løperen rangeres 
først. 



Tvilstilfeller 
Hvis det oppstår tvilstilfeller ifm rangereing, resultater eller andre avvik underveis foretas 
vurdering og endelig beslutning tas av: 

Sportslig leder MOT.TV (Lars Fremstad) 
Løpskoordinator MOT.TV (Sturla Farnes) 
Representant MOT.TV Telemark (Kristin Sandven) 
Løpsleder i gjeldende løp 
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